
REISEREGLEMENT FOR NBF 

Deltakerne har anledning til å søke NBF om refusjon av sine reiseutgifter, 
fratrukket en egenandel, i følgende turneringer: 

• NM par - kun i finalen 
• NM for klubblag - fra og med 1. runde 
• SM alle klasser og divisjoner 
• NM junior - egen reisefordelingskasse  

Det er et klart krav fra NBF til alle som søker om reiserefusjon, at de reiser på 
rimeligste måte. Det er ratene fra de billigste offentlige framkomstmidler 
som legges til grunn ved refusjonen. Det presiseres at NBF kun dekker reelle 
reiser/utgifter, dersom f.eks. arbeidsgiver har dekket reisen faller dekning fra 
NBF bort. 

Alle refusjoner av reiseutgifter er basert på reiser til og fra klubbens 
hjemsted - ikke spillerens bopel eller adresse. (Unntatt SM damer og NM 
junior.) Der spilleren ikke bor i nærheten av klubbens hjemsted, dekkes 
imidlertid kun reise fra spillerens bopel dersom dette er billigere. Reiser fra 
hotell eller annet oppholdssted til spillested dekkes ikke. 
Avbestillingsforsikring, fakturagebyr og lignende vil ikke bli dekket av NBF. 
Overnattingsutgifter dekkes normalt ikke. 

I lagturneringer dekkes reise for inntil det antall personer som 
turneringsreglementet tillater, forutsatt at alle spiller minst 1/3 av halvrundene 
den aktuelle helg. I utslagsrundene i NM for klubblag dekkes reise kun for 4 
personer. 

Reiser inntil 15 mil / 3 timer en vei gir ikke reiserefusjon. 

For reiser inntil 30 mil / 5 timer en vei, dekkes reisen som om man ville reist 
med egen bil uavhengig av reisemåte, med en sats på kr 1,50 pr. km samt 
ferjebilletter og bompenger. Det forutsettes at enten det er par eller lag så 
reiser man i en bil. Benyttes seksmannslag kan to biler godtas. Egenandelen 
ved bruk av bil er kr 500,- pr. bil og spillehelg. 

For reiser over 30 mil / 5 timer en vei, dekkes alternativt reise på rimeligste 
måte etter regning. Egenandelen pr. spiller og spillehelg er kr 400,- for alle 
typer reiser (fly/tog/buss/båt) bortsett fra reiser med egen bil. 

Flyreiser skal forhåndsgodkjennes av NBFs administrasjon.  

Der flyreise vil godkjennes, er maksimal dekning Sportspris 1 minus 
egenandel. Rimeligste reisemåte til/fra flyplass dekkes. 

Deltakerne plikter å bestille flybilletter i så god tid at SP1 eller rimeligere 
alternativ kan oppnås. Deltakerne skal, hvis de ikke oppnår SP1 eller 
rimeligere alternativ, innenfor fastsatt frist gi NBFs kontor beskjed om dette. 
Fristen er 1 måned før spillehelgen i NM Par, Seriemesterskapet, SM Damer 
og finalen i NM for klubblag, og 10 dager etter trekningsdato i utslagsrundene 
i NM for klubblag. Det skal dokumenteres hvilke alternativ som er undersøkt. 



Dersom fristen ikke er overholdt eller deltakerne reiser på dyrere billetter uten 
å innhente NBFs godkjennelse, vil NBF kun dekke SP1.  

Ofte vil det være mulig å få flybilletter vesentlig rimeligere enn Sportspris 1, 
spesielt siden det ofte ikke er behov for fleksible billetter. For å stimulere til 
bruk av denne typen billetter, vil NBF utbetale 50% av besparelsen i forhold til 
SP1. Tilsvarende vil 50% av besparelsen utbetales dersom man velger å 
reise med bil/buss/tog/båt. For at besparelse skal utbetales, må den 
reisende selv dokumentere besparelsen ved å framskaffe pris på 
Sportspris 1. 

Refusjon og reiseregning: 

Reiseutgifter refunderes i etterkant. Man søker om refusjon ved å sende en 
spesifisert regning til NBFs administrasjon. Reiseregningsskjema fåes av 
NBFs administrasjon.  

Alle originalbilletter som er benyttet på turen skal medfølge. Dersom man 
reiser med E-billett, skal dokumentasjon på at reisen er foretatt og pris 
foreligge. Innsendte regninger som ikke fyller disse krav vil bli returnert. 

Det er en forutsetning at det sendes inn en samlet regning for paret eller hele 
laget, og at det av regningen klart kommer frem hvor NBF skal sende 
oppgjøret; navn, adresse samt kontonummer. Mangler noen av disse 
forutsetninger, vil oppgjøret bli fratrukket et gebyr på kr 100,-. 

Det presiseres at reisen skal betales av deltakerne direkte. NBF aksepterer 
ikke regninger fra reisebyrå eller liknende. 

Tidsfrist for innsendelse er 14 dager etter at reisen er foretatt. For 
regninger innsendt etter denne fristen, uten at det dokumenteres en årsak 
som NBF aksep terer, vil oppgjøret bli fratrukket et gebyr på kr 400. 

Forskriftsmessige reiseregninger, legitimerte i henhold til dette reglement, 
refunderes den 15. måneden etter at de er mottatt av NBFs administrasjon. 

Orientering om sportspriser: 

For flyreiser har NBF avtale om sportspriser både hos SAS-Braathens og 
Widerøe. Det er to typer sportsbilletter, sportspris 1 (ca. 40% av fullpris) hvor 
det er et begrenset antall plasser og derfor i praksis må bestilles tidlig, og 
sportspris 2 (ca. 60% av fullpris) hvor tilgjengeligheten er bedre. Fordelen 
med sportsbillettene er at ut- og hjemreise kan endres helt fram til avgang.  

Imidlertid vil ofte billigere tilbud kunne være tilgjengelig, men med  
restriksjoner på forhåndsbestilling og endringer. Dersom reisetidspunktene er 
fastsatt, bør man vurdere bruk av denne typen billetter. Dersom det likevel vil 
være behov for forandringer, f.eks. i forbindelse med sykdom, vil NBF normalt 
dekke ekstrautgiftene. 

Flyselskapene krever at et spesielt skjema for å kunne reise på sportspris er 
utfylt ved kjøp/henting av billett. Dette skjema innhentes fra NBFs 



administrasjon for hver enkelt reise (gjelder både reiser med SAS-Braathens 
og Widerøe). 

Avtalen om sportspriser gjelder forøvrig alle arrangement, også f.eks. åpne 
forbundsturneringer. Skjema innhentes fra NBFs administrasjon. 


